Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Село Ферзиково»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27  декабря 2021 года                                                                                            №  47
с.Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» от 16 ноября 2020 года № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Ферзиково» на 2020 – 2024 годы»
В соответствии с постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» от 14 марта  2014 года № 14 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково» и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Ферзиково», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» от 16 ноября 2021 года № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Ферзиково» на 2020 – 2024 годы»» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:
1.1. В приложении «Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Ферзиково» на 2020 – 2024 годы» к Постановлению (далее – Программа), в Паспорте Программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.2. В первом абзаце раздела 4 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы», слова «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2024 годы составляет 1259389,72 рублей» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2024 годы составляет 729639,35 рублей».
1.3. Таблицу раздела 5 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение№2).
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном  сайте администрации».

Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                С.В. Колганов

Приложение№1
к Постановлению администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Село Ферзиково»
        от « 27» декабря 2021 г. № 47

	Объемы и источники  финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования и направления расходов
	Всего,  рублей
	В том числе по годам

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

Всего

729639,35

299534,0

35808,43

276064,0

59772,0

58460,92

	бюджет сельского поселения «Село Ферзиково»

171878,0

78779,0

26667,0

36607,00

14978,00

14847,0

	средства областного бюджета

557761,35

220755,0

9141,43

239457,0

44794,0

43613,92

Приложение№2
к Постановлению администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Село Ферзиково»
        от « 27 » декабря 2021 г. № 47

	Наименование мероприятия
	Сроки
реализа-ции,
годы
	Соиспол-нители програм-мы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего
(руб.)
	в том числе по годам реализации программы:

	2020 год

	2021 год

	2022 год

	2023 год

	2024 год

	1.Разработка документации по планировке территории
	2020-2024
	Админи-страция муниципального района «Ферзиковский район»
	Средства бюджета сельского поселения
	50000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0

	2. Выполнение кадастровых работ по внесению изменений в документы территориаль-ного плани-рования и градостроительного зонирования
	2020-2024
	Управле-ние архитек-туры Калужс-кой области
	Всего
	288287,0
	22223,0
	0,0
	266064,0
	0,0
	0,0

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения
	48830,0
	22223,0
	0,0
	26607,0
	0,0
	0,0

	Средства областного бюджета
	239457,0
	0,0
	0,0
	239457,0
	0,0
	0,0

	3. Разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон
	2020-2024
	Управле-ние архитек-туры Калужской области

Всего

391352,35

267311,0

25808,43

0,0

49772,0

48460,92

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения

73048,0

46556,00

16667,00

0,0

4978,00

4847,0

	Средства областного бюджета
	318304,35
	220755,0
	9141,43
	0,0
	44794,0
	43613,92

	Итого по муниципальной программе
	2020-2024

	Всего
	729639,35
	299534,0
	35808,43
	276064,0
	59772,0
	58460,92

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения

171878,0

78779,0

26667,0

36607,00

14978,00

14847,0

	Средства областного бюджета

557761,35

220755,0

9141,43

239457,0

44794,0

43613,92